

# DIRIGENZA SETTORE FINANZIARIO SERVIZIO RISORSE UMANE DETERMINAZIONE NR. 48 DEL 10 FEB 2025

OGGETTO: REVOCA DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE -AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE - PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO UFFICIO AFFARI DEMOGRAFICI, ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, CULTURA, TURISMO E INFORMATICA.

## IL DIRIGENTE Avv. Andrea Marenco

### VISTI i seguenti atti:

- -Determinazione n.756 del 07/11/2024 avente ad oggetto "AVVISO DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE -AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D)- PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO UFFICIO AFFARI DEMOGRAFICI, ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, CULTURA, TURISMO E INFORMATICA. APPROVAZIONE AVVISO";
- -Determinazione n.852 del 10/12/2024 avente ad oggetto: "SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE -AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D)-PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO UFFICIO AFFARI DEMOGRAFICI, ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, CULTURA, TURISMO E INFORMATICA.AMMISSIONE CANDIDATI";

**PRESO ATTO** dell'indirizzo della giunta comunale che con la delibera nr. 21 del 07/02/2025 intende revocare la succitata procedura al fine di procedere all'individuazione di un soggetto maggiormente corrispondente alla figura ricercata;

#### VISTI:

- il "Documento Unico di Programmazione DUP 2025/2027";
- il "Bilancio di previsione 2025/2027";
- il "Piano esecutivo di gestione PEG 2025/2027";
- il regolamento servizi ed uffici;
- il regolamento di Contabilità;
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

#### **DETERMINA**

Su indirizzo della Giunta di revocare la procedura selettiva indetta con la Determinazione nr. 756 del 07/11/2024 avente ad oggetto "AVVISO DI SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE -AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D)- PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO UFFICIO AFFARI DEMOGRAFICI, ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, CULTURA, TURISMO E INFORMATICA. APPROVAZIONE AVVISO" e tutti gli atti ad essa conseguenti.

FUNZIONARIO INCARICATO DI E.Q.

Dott.ssa Cristina Leonelli

IL DIRIGENTE Avv. Andrea Marenco

CITTA DI CAIRO MONTENOTTE

P U B B L I C A T O

Dal 10 FFBal 2025

(Reg. n. \_\_\_\_\_\_\_)

Cairo Montenotte, 10 FFB 2025

TI Messo Communication

Monica GARABELLO

Monica GARABELLO

To Monica GARABELLO